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                                                                                                                                                                                                               Către:  IP L.T.„ Ion Creanga” din mun.Ungheni 

Numărul licitaţiei: 21521968 Data: 18.12.2025 Alternativa nr. 

Denumirea licitaţiei Achizitionarea bunurilor/serviciilor prin procedura 

cererii ofertelor de preturi nr. 21521968 

Lot: 1 Paine Pagina 1 din 1_ 

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor și/sau 

a serviciilor 

Model

ul 

articol

ului 

Țara de origine Producătorul Specificația tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificația tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde de 

referință 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1
5

8
0
0

0
0
0

-6
 

Pâine din făină albă  feliată , 

în ambalaj(franzele) cu puţină 

sare fortificată cu Fe şi acid 

folic 

Prietenie 400 g 

 Republica Moldova S.R.L. 

Hegemon Grup 

S.C. 

Pâine din făină albă calitate 

superioară, fortificată cu Fe şi acid 

folic, cu puţină sare. Feliată, 

ambalată şi etichetată.  

Masa 400 gr. Livrarea zilnic 

pina la ora 14:00 

 

Pâine din făină albă calitate 

superioară, fortificată cu Fe şi acid 

folic, cu puţină sare. Feliată, 

ambalată şi etichetată.  

Masa 400 gr. Livrarea zilnic 

pina la ora 14:00 

 

HG 775 din 

03.07.2007 

Produse de 

panificație și paste 

făinoase 

1
5

8
0
0

0
0
0

-6
 

Pâine din făină integrală 

(tărîțe),  feliată și ambalată cu 

putină sare. 

Țărănească 400 g 

 

 Republica Moldova S.R.L. 

Hegemon Grup 

S.C. 

Pâine din făină de grâu integrală, 

cu tărîțe, cu puțină sare. Feliată,  

ambalată și etichetată.  

Masa 400 g 

Livrarea: Zilnic pina la ora 

14:00 

Pâine din făină de grâu integrală, 

cu tărîțe, cu puțină sare. Feliată,  

ambalată și etichetată.  

Masa 400 g 

Livrarea: Zilnic pina la ora 

14:00 

HG 775 din 

03.07.2007 

Produse de 

panificație și paste 

făinoase 

 

 

 

 

Ofertantul: SC Hegemon-Grup S.R.L. Adresa juridică: s. Peticeni, r-l Calarasi 

 

Administrator       Ciobanu Tatiana 
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